ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm Construcţia şi extinderea reţelei de iluminat 

public în satul Cernoleuca, r-nul Dondușeni  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 669 000,00 (Sase sute saizeci si noua mii, 00 bani);  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

133 800,00 ( Una sute treizeci si trei mii  Opt sute lei, 00  bani).